
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

13 января 2025 rcда
(в редакции ЛЪ 1)

Номер процедурьс З 60 17 24004DP
Реестровый номер (ЕИС): З24|4ЗЗ526|

I. Общие положения
Способ закупки: Открьrгьй аукцион в электроЕной форме по22З-ФЗ.
Сведения об организаторе: ПОРХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЪНОЕ ПРЕДПРИrIТИЕ
тЕIIловых сЕтЕЙ и котЕльных (инн: 6017007510, кпп: 601701001, огрн:
102600T745560).
Место нЕlхождениrl : l 82620, ОБЛАСТЬ ПСКОВ СКАrI,РАИОН ПОРХОВ СКИИ,ГОРОД
ПОРХОВ,УЛИЦА ЗАВОДСКАJ{, доМ 1.

почтовьй а цре с: | 82620;, оБлАс ть псков скАJ{,рАЙон ПОРХОВ СКИЙ,ГОРОД
ПОРХОВ,УЛИЦА ЗАВОДСКАlI, дом 1.

Сведения о заказчике: ПОРХОВСКОЕ МУНИЦИПАJIЬНОЕ ПРЕДПРИrIТИЕ ТЕПЛОВЫХ
сЕтЕЙ и котЕльных (инн: б017007510, кпп: 601701001, огрн: |026001745560).
место нахождениJ{ : 18262.0, оБJIАСТЬ ПСКОВСКАlI,РАЙОН ПОРХОВСКИЙ,ГОРОД
ПОРХОВ,УЛИЦА ЗАВОДСКАJI, дом 1.

почтовьй а тIре с: т 82620t, оБлдсТь пскоВ СКАJI,РАЙОН ПОРХОВ СКИЙ,ГОР ОД
ПОРХОВ,У]IИЦА ЗАВОДСКАJI, дом 1.

Контаrgгпая информация: ,Щолжшrский А. В., тел.: 8(81134)2-ЗЗ-16, e-mail:

роrh aleks@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью ]'РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022771).
Место IIЕlхождениrI: 450053, Россия, Республика Башкортостalн, г, Уфа, ул. Проспект Октября,

д. |З2lЗ, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика БашкортостаЕ, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
|з2lз,этаж 9.

ТехническаJI поддержка: тел.: S (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: ОказilIие услуг по начислению и приему платежей потребитеJuIм -

физическим JIицzlN,I за комNIунаJIъные услуги (отопление и горячее водоснабжение)
Предмет договора (лота): Оказапие услуг по наIмслению и приему платежей потребителям
- ф"r".rес*"м лицtlм за коммунtшьные услуги (отопление и горячее водоснабжение).

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Услуги операторов по приему платежей физических лиц: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 631 33З.33 руб.
Срок предоставления документации о закупкеz с |7 декабря 2024 rода по 13 января2025
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

Порялок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена доIryментация о закупке: https://torgi.etp-

Jt
п/п

наименование
количество

(ед,

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги операторов tIо
приему платежей

физических лиц

1 (Условная
единица)

66.19.99.t31: Ус.lryги
операторов по приему
платежей физических
лиц

66. 1 9.61 :,Щеятельность
оIIераторов по приему
платежей физических
пиц



ro gion. ru, |tф : l l zaktlpki. gov. ru.

размеро срок и порядок внесения платы за предоставление дохryментации о закупке:
плата Ее установлена.
Место подачи заявок : ЭТП РЕГИОН https : //torgi. etp-region. ru.

Щата начала подачи заявок: 17 декабря 2024 года.

Щата и время окончания подачи заявок: 13 января 2025 годав 10:00 мск.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , lб января 2025 rодав 15:00 мск.
мрес сайта в сети <<ИнтернеТ)9rllд котором проводится закупка в электронной форме:
https ://torgi. etp-re gi оп.ru.

Щата и время начала проведения торгов: 15 января 2025 годав 10:00 мск.
Место, дата и врtмя подведения итогов заIсупки: 182620, оБJIдсть
псковсКдlI,рдЙоН порховСкиЙ,горОд порхоВ,улицА зАводсКАr[, дом 1, 1 3

января 2025 rодав Т5.25 МСК.

II. Сведения о результатах проведения торгов
Не допущено к участию ни одной заявки.

III. Сведеция о результатах подведения итогов закупки
сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоепии

участникам закупки следующих порядковых померов (по мере уменьшения степени
выгодности еодержащихся в них условиЙ исполнения договора): не подано ни одной

заlIвки на )пIастие в закупке.

сведения об участниках запryпки, которым присвоены первый и второй порядковые

IY. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентнtш заIq/пка признzша несостоявшейся в связи с тем, что не подtlно ни одной зrIявки

на }частие в закуflке

состав комиссии:

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (поб,едитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

отсутствует отсутствует

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. П9д4цяь

член комиссии Щолжанский Александр Валерьевич я1
член комиссии Иванов Юрий Владимирович лJбJ}
член комиссии Никитина Мария Леонидовна (al V

..2

член комиссии Николаев Алексей Сергеевич Жr*,r
член комиссии Пецлrова Надежда Валентиновна


